
ZARZĄDZENIE NR 21B/2025 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami podlegające zwrotowi do budżetu państwa w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) , art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami podlegające zwrotowi do budżetu państwa w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA0F29DE-A4BC-4247-852D-6B8CD7AFAF98. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 353,00

75011 Urzędy wojewódzkie 353,00

0690 Wpływy z różnych opłat 353,00

855 Rodzina 129 630,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

129 630,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 300,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 630,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

38 700,00

129 983,00

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI PODLEGAJĄCE

ZWROTOWI DO BUDŻETU PAŃSTWA 

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 21B/2025

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 6 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA0F29DE-A4BC-4247-852D-6B8CD7AFAF98. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21B/2025 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2025-02-06T14:40:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




